
 

 

О внесении изменений  в постановление  
администрации Петровского муниципального  
района  от 14 марта 2012 года № 163  
 

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской 

области, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в приложение №1 постановления администрации Петровского 

муниципального района  от 14 марта 2012 года №163 «О создании 

муниципального казенного учреждения «Централизованная административно-

хозяйственная служба Петровского муниципального района Саратовской 

области» (с изменениями от 30 марта 2012 года  №222, от 7 августа 2012 года  

№877, от 18 октября 2012 года №1200, от  3 декабря 2012 года  №1428, от 12 

декабря 2012 года  №1472, от 25 января 2013 года  №93, от 6 февраля 2013 года 

№139, от 24 июля 2013 года №874, от 31 января 2014 года  № 69-П, от 1 апреля 

2014 года  №295-П, от 16 апреля 2014 года  № 367-П,  от 31 октября 2014 года   

№ 1150-П, от 3 октября 2016 года №506-П, от 26 февраля 2018 года №182-П, от 

8 мая 2018 года №424-П, от 29 декабря 2018 года №1567-П, от 29 декабря 2018 

года №1568-П, от 22 октября 2019 года №1182-П, от 21 января 2020 года №42-

П, от 22 октября 2020 года №846-П, от 11 декабря 2020 года №1031-П, от 15 

марта 2021 года №204-П, от 2 августа 2021 года №710-П, от 17 декабря 2021 

года №1224-П, от 19 октября 2022 года №1198-П, от 1 ноября 2022 года №1244-

П, от 3 июля 2023 года №639-П, от 9 октября 2023 года №1042-П)  следующие 

изменения: 

1.1. Пункт  3.2 изложить в следующей редакции:  

  «3.2. Текущее руководство деятельностью Учреждения осуществляет  

руководитель, назначаемый на должность и освобождаемый от должности 

главой Петровского муниципального района Саратовской области. 

Руководитель Учреждения действует без доверенности, подотчетен 

Учредителю Учреждения, несет перед ним ответственность за экономические 

результаты деятельности Учреждения, а также за сохранность и целевое 

использование имущества Учреждения. 

Руководителю Учреждения подчиняется заместитель руководителя 

Учреждения. Заместитель назначается и освобождается от должности 

руководителем Учреждения. На время отсутствия руководителя Учреждения 

 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 11 июня   2024 года №577- П  

г. Петровск 



 

 

его обязанности исполняет заместитель.»; 

1.2. последний абзац пункта 3.3 изложить в следующей редакции: 

«- имеет право первой подписи на финансовых документах, правом второй 

подписи обладает заместитель Руководителя Учреждения.». 

 2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и 

разместить на официальном сайте администрации Петровского 

муниципального района. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Петровского 
муниципального района                                                                   А.А. Гречихо 
 

 
 


